
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № S 3  0 8
город Тимашевск

Об утверждении муниципального краткосрочного плана 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений 

в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края, на 2026 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Краснодарского края», во исполнение приказа министерства 
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 
Краснодарского края от 15 января 2025 г. № 23 п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план капитального 
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах, расположенных на территории муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края на 2026 год 
(приложения № 1-3).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края Самарина А.С.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края 
от JL Ч < Jl£»otS №

список
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования 

Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, в отношении которых в 2026 году подлежат выполнению работы по капитальному 
ремонту общего имущества, предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

К о л и ч е с т в о s * С т о и м о с т ь  усн у (р аб о т) по  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н т у
£

1 О I

1

в  т о м  ч и с л е  с р е д с т в а  ф и н а н с о в о й  п о д д е р ж к и

S й 2 я о.
1-г У S ■- < , -S g

S’
t s .

к Й ■e- is.
is-

1  i

t
5- i

§
i

b№ А д р е с  м н о го к в а р т и р н о го
I

I 1 1 {£:
: r

1 & !  £ и '■ 2  ,
v  ’i  *  • £  ;

Iп /п д о м а  (д а л е е -  М К Д ) й
с 1

1
л

1 .8

I s

C.J

2;

ъ Г |

[4 2 . 

?

о . ]§■

4

Ж
3

■J ~  з- '  1  f

X.

ь

| 6 p

c s & L -  о  ^  59- i  с  ?
¥

ед. ед. с д кп . м ЧСЛ. P O /C C руб . руб. руб. руб. руб . руб . р уб .

2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17

И то го  п о  м у н и ц и п а л ь н о м у  
о б р а зо в а н и ю  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

X * * 1 1 0 6 7 ,7 0 3 5 5 ,0 0 X X 6 0  4 8 3  2 2 2 ,7 6 3 6 3 9  8 2 8 ,0 7 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 7 2 3  8 8 9 ,15 55  119 5 0 5 ,5 4

I

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , 

с т -ц а  М с д в сд о в ск ая , 
у л . М и р а , 

д . 1*2

2 2 16 128 5 ,4 23 P O 8 0 9 7  9 7 8 ,4 6 12 160 ,01 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 190  6 9 7 ,8 0 7  8 9 5  120 ,65 11,2027

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

2
с т -ц а  М с д в с д о в с к а я , 
ул . П у ш к и н а , 
д . Ю

2 3 18 1631 ,3 41 P O 6  5 2 9  6 6 5 ,0 2 6 2 3  6 3 5 ,8 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2 1 0  6 3 9 ,5 8 5 6 9 5  3 8 9 ,6 2 11.2027

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , 
г. Т и м а ш с в с к ,

3 м и к р о р а й о н 5 6 90 5 7 37 ,5 225 PO 32  3 8 5  4 7 2 ,7 9 1 581 5 1 3 ,6 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 8 4 7 4 0 6 ,0 1 2 9  9 5 6  5 5 3 ,1 0 П .2027
И н д у с тр и а л ь н ы й , 

Д. 33



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,
г. Т и м а ш с в с к ,
ул . Д зе р ж и н с к о го ,

д. 67

3 3 24 1325 36 РО 9  4 6 5  097 ,1 3 9 3 8  366 ,65 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 1 3  5 4 3 ,1 4 8 213  187 ,3 4 11.2027

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , 

пос. С о в ет с к и й , 
ул . Л е н и н а , 

д. 29

2 2 16 1088 ,5 30 РО 4 0 0 5  0 0 9 ,3 6 4 8 4  151,91 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

л _______ / и

161 6 0 2 ,6 2 3 3 5 9  2 5 4 ,8 3 11.2027

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края

А .С. Самарин



Приложение 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края .№ l3O S

СПИСОК
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тимашевский муниципальный район 

Краснодарского края, в отношении которых в 2026 году подлежат выполнению работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью
1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

№

п /п

А д р е с  М К Д  (с  

у к а з а н и е м  

н а с е л е н н о г о  п у н к т а )

С т о и м о с т ь к а п и т а л ь н  

о г о  р е м о н т а  о б щ е г о  

и м у щ е с т в а  в  М К Д ,  

в с е г о  ( с у м м а  

п о к а з а т е л е н  г р а ф  4 -  

9 ,  1 1 , 1 3 ,1 5 ,1 8 ,2 0 )

В и д ы  р а б о т  п о  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н т у  о б щ е г о  и м у щ е с т в а  в  М К Д ,  п р е д у с м о т р е н н ы е  ч а с т ь ю  1 с т а т ь и  1 6 6  Ж К  Р Ф

Р е м о н т  в н у т р и д о м о в ы х  и н ж е н е р н ы х  с и с т е м

!

5
fc

>
fc:

%

£

1 3

р у б . р у б . р у б . р у б . р у б . р у б . ед . р у б . к в . м . р у б . к в .м . р у б . к в . м . п о г .м . р у б . к в . м . р у б .

2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19 2 0

В с е г о  п о  

м у н и ц и п а л ь н о м у  

о б р а з о в а н и ю  

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

5 7  4 5 3  7 1 3 ,3 0 7  2 8 7  1 4 4 ,0 0 15 0 7 3  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 9 2 ,0 0 2 7  3 9 3  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 5 ,1 0 8 5 5 ,0 0 7  7 0 0  3 5 3 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,  

с т - ц а  М е д в е д о в с к а я ,  

у л . М и р а ,

Д. 1 8 2

7  5 5 2  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 4 9 4 ,0 0 3  3 8 7  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 5 ,0 0 0 ,0 0 4  1 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,  

с т - ц а  М е д в е д о в с к а я ,  

у л .  П у ш к и н а ,  

д .  Ю

б  193  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 9 0 2 ,0 0 6  193  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,  

г . Т н м а ш е п с к ,  

м и к р о р а й о н  

И н д у с т р и а л ь н ы й ,  

д - 33

31  0 9 6  0 1 8 ,0 0 7  2 8 7  1 4 4 ,0 0 15 0 7 3  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 I 2 7 4 ,0 0 8  7 3 5  8 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0

4

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,  

г. Т и м а ш е в с к ,  

у л . Д з е р ж и н с к о г о ,

Д. 6 7

8 8 9 0  8 3 3 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 5 3 5 5  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0 ,1 0 8 5 5 ,0 0 3 5 3 5  3 5 3 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,  

п о с .  С о в е т с к и й ,  

у л . Л е н и н а ,

д . 2 9

3  7 2 1  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 5 4 2 ,0 0 3 7 2 1  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края

А.С. Самарин

to



Приложение 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края

от ЛЬ. 09, №

СПИСОК

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, в отношении которых в 2026 году подлежат выполнению работы но капитальному ремонту общего имущества,
предусмотренные частью I статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»

Нч
п/п

Адрес многоквартирного дома 
(далее - МКД) с указанием 

населенного пункта

Стоимость 
капитального 

ремонта общего 
имущества в 
М КД, всего 

(сумма
показателей граф 

4-15)

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, 
предусмотренные частью 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г. №  2735-K3

:

с

I!щц i l

I s

a t

i t

?
£ а

П о
7  1 ■&

ф
е- f  ящ £

2'

1 г

а
■ 4
: :

Г 1  р

и
« t  о
^  У

И

{’ !;■
■ i r <
- ; и

»ж
X

5;
£.
ь

s  X

(  1 б

7  4  х

7
руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15

Итого по муниципальному образованию 
Тимаш евский район 3 029 509,46 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 1 229 509,46 0,00

1

Тимаш евский район, 
ст-ца М едведовская, 
ул. М ира, 
д. 182

545 620,46 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 161 620,46 0,00

2

Тимаш евский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Пушкина, 
д. 10

336 533,02 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 132 533,02 0,00

3

Тимаш евский район,
г. Тимашеаск,
микрорайон Индустриальный,
д. 33

I 289 454,79 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 665 454,79 0,00



2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,  

г . Т и м а ш е в с к ,  

у л . Д з е р ж и н с к о г о ,

Д. 6 7

5 7 4  2 6 3 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  2 6 3 ,8 3 0 ,0 0

5

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,  

п о с .  С о в е т с к и й ,  

у л .  Л е н и н а ,

Д. 2 9

2 8 3  6 3 7 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9  6 3 7 ,3 6 0 ,0 0

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края

А.С. Самарин


